報道関係各位  2012 年 6月 11日

NEWS RELEASE  株式会社セガトイズ

株式会社セガトイズ（本社：東京都渋谷区広尾 代表取締役社長：鈴木義治）は、社団法人日

本玩具協会がすぐれた玩具を表彰する「日本おもちゃ大賞 2013」において、下記の 2商品で優秀

賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

受賞した 2商品は、「ジュエル ミュージックポッド」（ガールズ・トイ部門）、「アンパンマン いらっ

しゃいませ ジャムおじさんのやきたてパン工場」（キャラクター部門）です。これらの商品は、6月

13日から開催される東京おもちゃショー2013の会場でご覧いただくことができます。

社団法人日本玩具協会が表彰する 「日本おもちゃ大賞 2013」

セガトイズ ２部門で優秀賞を受賞！
トレンドの“JS”向け商品と根強い人気の”アンパンマン”商品に強み

ガールズ・トイ部門

 優秀賞

ⓒ’08, ’13SANRIO／SEGA TOYS    S・S／W・TX・JLPC

スマートフォンや CD プレーヤーなどから音楽を取り込み、
音楽を持ち歩いて楽しむことができます。
また、関連商品の「ジュエルポッドダイアモンド」で撮影した写真が、
音楽に合わせてスライドショーも楽しめる他、さまざまな
ゲーム機能も搭載しています。

キャラクター・トイ部門

 優秀賞

ⓒやなせたかし／フレーベル館・TMS・NTV

アンパンマンこどもミュージアム内にあるベーカリーショップ
「ジャムおじさんのパン工場」をモデルとしたもので、
パン屋さんごっこを体験できる商品となっております。

ジュエルミュージックポッド

いらっしゃいませ！

ジャムおじさんのやきたてパン工場